ĠkiçeĢmelik Caddesi no:1’de bulunduğu belirtilmektedir. Münir Aktepe, Ġzmir

Yazıları, Camiler, Hanlar, Medreseler, Sebiller isimli eserinde caminin ilk yapıldığı

tarihin kesin olarak bilinmediğini belirtmesine karĢın Vakıflar Bölge Müdürlüğü’nün

eski eser kayıt fiĢlerinde yapıldığı tarih H.1313 (1895) olarak geçmektedir.
72

Münir Aktepe, “Ġzmir Yazıları, Camiler, Hanlar, Medreseler, Sebiller” isimli

kitabında, yapının 18. yy. baĢlarında yapılmıĢ olabileceğini ve yaptıranın da Kurd

Mehmed PaĢa olduğunu belirtmektedir. Camiyi tamir ettiren ve bazı yeni bölümler

2.1.3. Ulu Camii, Bursa

ġehir merkezinde, Atatürk Caddesi üzerinde yer alan caminin inĢasına,

kaynaklarda 1396 (H. 798 veya 799) sonlarında ya da 1397 yılında baĢlandığı,

minber kapısı üzerindeki kitabeye göre 1399, kaynaklardaki bilgilere göre 1399 veya

1400 (H. 802) yılında bitirildiği belirtilmektedir.
79

Erken Osmanlı mimarisinde çok

destekli, çok kubbeli “Ulu Camii” tasarımının ilk örneği olan Bursa Ulu Camii,

günümüze gelinceye kadar birçok onarımdan geçmiĢtir.
80

Yıldırım Bayezit tarafından

yaptırılan cami, kalın duvarlarla on iki ağır, dört köĢeli niĢli paye üzerine,